
UCHWAŁA NR XXII/378/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXXI/1981/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 listopada 2014 r,w sprawie ustalenia kierunków działania

dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przystąpienia do sporządzania punktowej
zmiany miejscowegoplanu zagospodarowania przestrzennego „Bulwary Wisły”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CXXI/1981/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przystąpienia do sporządzania 
punktowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Bulwary Wisły” wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały wykreśla się słowa: „sporządzenia punktowej zmiany”.

2) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
14 października 2015 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Bulwary Wisły” w zakresie zmian ustaleń planu 
związanych z cumowaniem barek na rzece Wiśle oraz w zakresie zmian ustaleń planu dla budynku 
usług gastronomiczno turystyczno-rekreacyjnych, obsługujących Plażę, na terenie oznaczonym 
w dotychczasowym planie symbolem ZPb.7 zgodnie z opinią Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków.”;

3) § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Prezydent Miasta Krakowa przedstawi projekt nowego planu zagospodarowania 
przestrzennego z zachowaniem wymogów nowo uchwalonego Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa uwzględniając przestrzenie publiczne oraz 
powiązania pomiędzy nimi w proponowanych granicach planu obejmujących tereny rzeki Wisły 
oraz jej nadbrzeża mające następujące oznaczenia na dotychczasowym planie: od WS.2 do WS.6 
oraz od ZPb.4 do ZPb15.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4F0C444F-1A88-4382-B25B-255D05F02E6F. Podpisany Strona 1




